ПРОТОКОЛ №6
                         заседания Совета профилактики Старочукальского сельского поселения
                                                                                                   19  июня 2019 г.
    Присутствуют: Чамеев А.В. -  председатель Совета профилактики
                              Лепешкин Д.Н.– заместитель председателя совета профилактики
                              Чамеева Т.А. – специалист
                              Савельева С.В. – ст.вожатая МОУ «Старочукальская ООШ»
                              Албутова Е.В. – фельдшер Старочукальского ФАП
                              Малеев М.А. – депутат сельского поселения

Повестка дня:
1. О плане работы за 3 квартал 2019 года.
СЛУШАЛИ:
1.О плане работы за 3 квартал 2019 года.
Чамеев А.В. председатель Совета профилактики ознакомил присутствующих с планом работы за 3 квартал  2019 года.
ВЫСТУПИЛИ:
1. Албутова Евгения Викторовна член Совета профилактики предложила согласиться с планом работы за 3 квартал  2019 года.
РЕШИЛИ:
Утвердить план работы за 3 квартал 2019 года.
ВЫСТУПИЛИ:
1. Савельева С.В.  предложила согласиться с планом работы за 3квартал 2019 года.
РЕШИЛИ: Утвердить план работы за 3 квартал  2019 года.
Члены Совета по профилактике:

Председатель:                                                                                                         А.В.Чамеев

Секретарь:
Специалист администрации                                                                                Т.А.Чамеева